TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 13 SEPTEMBER 2022

in het faillissement van:

Faillissementsnummer:
TZ-nummer:

Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:
Curator:

Happy Beton B.V.

F.17/20/62

TZ 152032

4 augustus 2020
mr. H.J. I[dzenga
mr. R. Bremer

Faillissementsrekening: NL69 RABO 0357 3978 35
Betrekking hebbend op verslag nrs.: 9
Datum laatste afschrift: 11 juli 2022
A. |BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW
1. |aangetroffen middelen
kas € - € - € - € -
bank € - € - € - € -
2. |opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € - € - € - € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. |debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € - € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. |overige baten
Schikking bestuurder € 7.500,00 | € 73.821,93 | € 81.321,93 | € -
schikking voertuig € 1.500,00 | € - € 1.500,00
garantstellingsregeling € 49.449,00 | € - € 49.449,00 | € -
rente € - € - € - € -
5. |totaal € 58.449,00 | € 73.821,93 | € 132.270,93 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW
salaris curator € - € 78.712,14 | € 78.712,14 | € 13.660,78
verplichte curatorenverzekering | € - € - € - € -
bankkosten € 15,90 | € - € 15,90
creditrente € - € 3,98 | € 3,98
diverse verschotten € - € - € - € -
6. [totaal € 15,90 | € 78.716,12 | € 78.732,02 | € 13.660,78
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 58.449,00 | € 73.821,93 | € 132.270,93
totaal B € 15,90 | € 78.716,12 | € 78.732,02
7. |saldo boedelrekening € 53.538,91




